
12
3014
0

Ø8
0

+7.49 m

S-6

S-2

S-2

PODDASZE NIEUŻYTKOWE

EIS 60200
90

EI 60

20
090

MAGAZYN

MAGAZYN

KL. SCHODOWA K3

MAGAZYN REKWIZYTÓW

3.01 

3.03 

3.04 

3.05 

NADSCENIE

ŚWIETLIKI DACH.

ŚWIETLIKI DACH.

EIS 60200
80

+8.56 m STREFA XII
 PM

9x
16 309x

16 30

+8.78 m

SP-2SP-2

+8.78

+8.87 m

H

HP
 25

sto
pie

ń h
 =

 9 
cm

40
0 c

m 
- R

EI
 12

0

STREFA XIII
 PM

EI 60 - 200 CM

EI 60rewizyjne
drzwi

28
2

12
7

15
7

98

102

PROJEKTOWANE
ŚWIETLIKI DACHOWE

PROJ. FASADA SZKLANA

PROJ. OKNO STAŁE

PROJ. OKNO TYKO
UCHYLNE

RE
I 1

20

265
130

EI 60 265
130

EI 60 265
130

RE
I 1

20

REI 120

REI 120

REI 120

REI 120

5%

PROWADZNIE LIN POD
PODŁOGĄ PODNIESIONĄ

PROWADZNIE LIN POD
PODŁOGĄ PODNIESIONĄ

Otwór w stropie
1400x600mm

Otwór w stropie
1400x600mm

Otwór w stropie
Ø225mm

Otwór w ścianie
300x600mm

Otwór w ścianie
Ø350mm
Otwór w ścianie
Ø350mm

Otwór w ścianie
Ø225mm Otwór w ścianie

Ø225mm

POMOST TECHNICZNY

+8.78

101100

40
40

40
35

35
35

35
40

40
35

35
35

750

STAŁ MOCOWANIE GŁOSNIKÓW
NAD PROSCENIUM

80

30
40

1kN 1kN
1kN

1kN

SK
SE

SD5

M2

SD8

SD6

SD7

SD9

SD10

SD11

SD12
M3

SD13

SH

90

1000

SD14

SD15
M4

M5

SD4

SD3

SD2

SD1

M1

OKOTAROWANIE
SCENY NA
SZTANKIETACH

SZTANKIETY TELESKOPOWE

35
35

35
60

260kg+obciążenie

C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

C1C1C1C1C1C1C1C1

C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

C1C1C1C1C1C1C1C1

C1 C1 C1 C1 C1 C1

C1C1C1C1C1C1

C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

13
5

27
0

38
0

1kN1kN1kN1kN

260kg+obciążenie
4kN

1kN1kN1kN1kN

4kN

1kN1kN1kN1kN

4kN

SOW1

SOW2

SOW3

Sztankiety SK i SE wyposażone
w prowadnice linowe

260kg+obciążenie

260kg+obciążenie

SOP1

50

321 4 5

B

A

C

D

E

F

G

H

B

A

C

D

E

F

G

H

126 7 8 9 10 11

321 4 5 A26 7 8 9 10 11

MECHANIKA SCENICZNA. PLAN SIŁ
ROZMIESZCZENIE URZĄDZEŃ. RZUT III PIĘTRA

M‐01
Nr rys.

„Sound & Space" Sp. z o.o.
60‐682 POZNAŃ
Ul. W. BIEGAŃSKIEGO 61A
Tel. /Fax.:  (061) 825‐65‐27
sound@space.pl

Remont, przebudowa i nadbudowa budynku Sceny
Kameralnej Teatru Polskiego we Wrocławiu

Stadium

PROJEKT TECHNICZNY ‐ WYKONAWCZY
Rysunek

Skala

Inwestor
Teatr Polski we Wrocławiu
ul. G. Zapolskiej 3
50‐032 Wrocław

ul. Świdnicka 28, 50‐068 Wrocław

Data
marzec 2024

Podpis

Podpis

Te
ch

no
lo

gi
a

O
pr
a
co

w
a
ł

mgr inż.   Robert Szlasa
inż. Robert Gogolewski

Nr uprawnień

Nr uprawnień

mgr inż. Tomasz Zaborowski                       St‐15/88Sp
ra
w
d
ził

sc
en

ic
zn

a
Pr
oj
ek

ta
nt

mgr inż. Paweł Ziomecki                                 MAZ/0285/PWBE/15
Nr uprawnień

Podpis

1:50

Kierunek w dół i w bok 0,5kN

PLAN SIŁ
MECHANIKA SCENICZNA
Uwzględniono wyłącznie
obciążenie statyczne

Kierunek w dół i w bok 1,0kN

Kierunek w dół 260kg
(masa własna urządzenia,
bez uwzględnienia obciążenia
mostu lub sztankietu

0,5kN

1kN

260kg

Kierunek w bok 2,0kN
2,0kN

Kierunek w bok 4,0kN
4kN

Kierunek w dół 1,5kN
1,5kN


